[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
08.07.2019                              посёлок Памяти 13 Борцов	                        № 04-09р

О принятии Устава сельсовета Памяти 13 Борцов
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 20.12.2018г. № 6- 2405 «О внесении изменений в Закон края «О наделении соответствующим статусом муниципального образования Емельяновский район и находящихся в его составе иных муниципальных образований», Закона Красноярского края «Об установлении границ муниципального образования Емельяновский район и находящихся в его составе иных муниципальных образований», заключения публичных слушаний от 05.07.2019г., Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Принять Устав сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Исмагилову А.А.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования)
4. Глава сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное Решение о принятии Устава сельсовета в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В.Елисеева
И.о. Главы сельсовета                                                                      Н.Г.Иванов

[bookmark: _GoBack]
1

image1.emf